Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario
1147 deliﬂ 8 077, 2018

Dcterminazioner'n. avente come oggetto:
“LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO
PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI
DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: RADIODIAGNOSTICA” .

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della determinazione

Trattasi della liquidazione dei compensi alla Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico
per titoli ed esami, per Dirigente Medico disciplina di Radiodiagnostica.

2. Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relative alla presente
determinazione

e Determinazione n. 871 del 31/07/2018 di nomina della Commissione Esaminatrice del
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2

posti di Dirigente Medico — disciplina di Radiodiagnostica.

3. La presente determinazione comporta oneri pari a € 632,76

Pratica gestita da Morena Prandi
Responsabile del procedimento
Il Direttore della U.O.C.

Risorse Umane
(Enﬁ% la Tanzi)
| 7)

Sondrio, LQ(S ) l—ofc?

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 - 23100 Sondrio




Sistema Socio Sanitario

.& Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

ATTESTAZIONE di COMPATIBILITA’ di BUDGET per gestore di spesa

O Area Sanitaria

ANNO CONTO DESCRIZIONE | IMPORTO
2018 310506 O €63276
O Area Territoriale _
ANNO CONTO DESCRIZIONE |  IMPORTO
e ——E
S |

Si attesta che I’importo relativo all’anno 2018 ¢ compatibile con il Budget assegnato.

Sondrio, 1% !9 ! 0\§

Il Responsabile Gestore di spesa
U.O0Ck ]isorsc Umane
(Emay Tanzi)

VISTO di COPERTURA ECONOMICO - PATRIMONIALE

11 costo complessivo di € 632,76 sara imputato nel Bilancio cosi come scgue:

IMPORTO

IMPORTO

N. CONTO e IMPORTO
BILANCIO DESCRIZIONE 2018 2019 2020 TOTALE
SAN 3J0506 €.632.76 N € 632,76
Totale - __
TER
Totale e o i B
TOTALE 310506 € 632,7@_“ - L € 632,76

Sondrio,&?_[ﬁﬁﬁ@@

Il Direttore

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio




Sistema Socio Sanitario

.ﬁ Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

DETERMINAZIONE & .11 4. 7. 408 01T, 208.

OGGETTO:"LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO
PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE
MEDICO - DISCIPLINA: RADIODIAGNOSTICA .

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che con delibera n. 347 del 15/05/2018 ¢ stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 (due) posti di Dirigente Medico — Area della Medicina
Diagnostica e dei Servizi — Disciplina: Radiodiagnostica e con determinazione n. 871 del 31/07/2018 ¢ stata
disposta la nomina della Commissione Esaminatrice;

PRESO ATTO che le prove concorsuali di cui sopra si sono regolarmente svolte il giorno 26 settembre
2018;

VISTA la nota prot. H1.2008.0025439/2008 della Giunta Regionale della Regione Lombardia in base alla
quale & possibile prevedere il pagamento dei componenti delle commissioni concorsuali a condizione che
svolgano la propria attivita fuori orario di servizio;

VISTI:
e il D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, articolo 5;
e il DPCM del 23.03.1995 pubblicato sulla Gazzetta Ufticiale n. 134 del 10.06.1995;

RITENUTO, pertanto, di provvedere al pagamento della Commissione Esaminatrice suindicata, secondo il
seguente schema:

Compenso Rimborso spese
Dott.Andrea ACONE Componente |€ 240,22 € 78,72
Dott. Rosa Maria MURACA Componente | € 240,22 € 73,60

VISTA I’attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA I'attestazione di copertura economica;

VISTA D’attestazione di compatibilita di Budget per gestore di spesa;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;
DATO ATTO che il Responsabile del procedimento ¢ il Direttore della U.O.C. Risorse Umane;

Per tutti i motivi in premessa indicati:

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio



Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

DETERMINA

e di provvedere alla liquidazione dei compensi alla Commissione Esaminatrice del concorso di seguito

elencato:
Compenso Rimborso spese
Dott.Andrea ACONE Componente | € 240,22 € 78,72
Dott. Rosa Maria MURACA Componente | € 240,22 € 73,60

¢ di dare atto che il costo complessivo di € 632,76 sara imputato nel BPE per I’anno 2018;

e di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

e di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’ Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito
dall’art.1 della L.R. n.23/2015);

e di dare mandato alla U.O.C. Risorse Umane per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE

U.0.C. RISORSE UMANE
(Em u} Tanzi)

Determinazione pubblicata all’ Albo online dell’Azienda
dal coooviniiiiens 2 I e e o
11 Direttore ad interim
U.0.C. Legale, Giuridico e Affari Generali
(Carlo Maria lacomino)

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 - 23100 Sondrio



